令和元年 11月 1 日

株主及び債権者各位

東京都足立区椿二丁目２番２号

株 式 会 社 ア ー ク コ ア

代表取締役社長  正渡  康弘

合併公告

当社は、令和元年 10 月 25 日開催の取締役会において、令和２年 1 月 1 日を効力発生日として、

当社が株式会社アークコアライフ（本店所在地 東京都足立区椿二丁目２番２号）の権利義務全部

を承継して存続し、株式会社アークコアライフは解散する合併を行うことを決定いたしましたの

で下記のとおり公告いたします。

なお、この合併は、会社法第 796条第 2 項の規定に基づき、会社法第 795 条第 1 項に定める株

主総会の承認を経ずに決定しております。また、当社は株式会社アークコアライフの全株式を所

有しておりますので、この合併による当社の新株式の発行および資本金の額の増加はありません。

記

１．会社法第 796 条第 3 項の規定に基づき、この合併に反対の株主は、本公告掲載の日から２週

間以内に書面によりその旨お申し出ください。
２．この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１ヶ月以内にお申し出ください。

３．両社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

当社 金融商品取引法による有価証券報告書を提出済み

株式会社アークコアライフ 下記のとおりです。

以上

金額

流動資産 112,112

固定資産 236,322

資産合計 348,435

流動負債 197,031

賞与引当金 1,317

その他 195,714

固定負債 138,478

負債合計 335,509

株主資本 12,926

資本金 50,000

資本剰余金 40,000

資本準備金 40,000

利益剰余金 △ 77,073

その他利益剰余金 △ 77,073

（うち当期純利益） (49,074)

純資産合計 12,926

負債・純資産合計 348,435

第4期決算公告

純
資
産
の
部

負
債
及
び

貸借対照表の要旨

（平成３１年２月２８日現在）（単位：千円）

科目

令和元年１１月１日

の
部

資
産

東京都足立区椿２丁目２番２号

株式会社アークコアライフ
代表取締役　正渡　康弘